& am ara 'Vl^lunicipal de dÍJouso fjQ d

Qddinas S ,

egre

'erais

PORTARIA N° 25/2002

DISPÕE SOBRE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA
APRESENTAÇÃO DO RELATÓRIO DA COMISSÃO CRIADA
ATRAVÉS DA PORTARIA N° 19/2002, DE 05/02/02.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições, em atendimento ao requerimento dos
membros da Comissão Especial de Inquérito criada para apurar os motivos da desativação dos serviços de
atendimento do Pronto Socorro do Hospital das Clínicas Samuel Libânio, nomeados através da Portaria n°
19/2002, publicada em 15/02/2002, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Prorroga, por mais 60 (sessenta) dias, a contar desta data, o prazo
concedido para a apresentação do relatório dos trabalhos da Comissão Especial de Inquérito criada pelo
Requerimento n° 3.571/2002, aprovado em Sessão Ordinária do dia 04/02/2002.

nesta data.
Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 16 de Abril de 2002.

Firmo da Motta Paes
Presidente da Mesa

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
P O R T A  R J A  N * 2 5 / 2 0 0 2

D I S P Õ E  S O B R E  P R O R R O G A Ç Ã O  D E  l ‘ R . \ Z O  P A R A
A P R E S E N T A Ç Ã O  D O  R K I .A T Ó R I O  D A  C O M I S S Ã O  C R I A D A
A T R A V É S  D A  P O R  T A R I A  N" 1 9 /2 0 0 2 .  D E  0 5 /0 2 / 0 2 .

O Presidente da Câm ara M unicipal de Pouso Alegre. Estado de Vimas
Gerais. V ereador Firmo da M otta Paes. no uso de suas atribuições, em atendim ento  ao requerim ento dos
m em bros da Com issão Especial de Inquérito criada para apurar os m otivos da desativação dos serviços dc
atendim ento do Pronto Socorro do Hospital das C lin icas Sam uel L ibânio. nom eados através da Portaria n°
19/2002. publicada em 15/02/2002, expede a seguinte

P O R T A R I A

Art I* - Ptorroga, por raais t>0 (sessenta) dias. a contar desta data, o  prazo
, concedido para a apresentação do relatório dos trabalhos da C om issão Especial de Inquérito criada pelo
R equerim ento  n* 3.571/2002, aprovado em Sessão O rdinária do dia 04/02/2002

nesta data
A n 2® - Revogadas as d isposições cm contrário, esla Poilat ia entra em vigor

C AM ARA M UNICIPAL. DE PO U SO  A LEG R E, 16 de Abril de 200:

F irm o  da  M o tta  Paes
Presidente da M e u

—

6  t  nXt á j íy ^ ( 3 / o 4
K v:\y I